

LE SCHUSS BAR

SLOPE FOOD

LE FROID

CLUB SANDWICH JAMBON BEURRE	9.-
CLUB SANDWICH JAMBON FROMAGE	11.-
TOMME & SAUCISSE DU VAL D'ANNIVIERS	26.-
ASSIETTE VALAISANNE	32.-

LE CHAUD

FOCCACIA VALAISANNE <i>Jambon cru, fromage à raclette, oignons confits</i>	17.-
BURGER MONTAGNARD <i>Buns brioché, steak d'Hérens, fromage à raclette, mayonnaise aux poivres, oignons confits, salade</i>	24.-
PANINI ' TIFLETTE <i>Crème, oignons, lardons, reblochon</i>	19.-
PANINI PAYSANS <i>Saucisse à rôtir, oignons confits au vin rouge, fromage à raclette</i>	24.-
PORTION DE FRITES	8.-
9 NUGGETS DE POULET	11.-
CRÈME DE CAROTTES & CURRY NOIR	12.-

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

LE SCHUSS BAR

SLOPE FOOD

LES DOUCEURS

TARTES MAISON : MYRTILLES	8.-
MOELLEUX CHOCOLAT	8.-
GAUFRE AU CHOCOLAT	7.50
GAUFRE CONFITURE DE FRAMBOISE	7.50
GLACE MAGNUM/SOLERO	3.50
GLACE CORNETS	4.50
GLACE HARIBO PUSH-UP/TURNY	3.-
GLACE RAQUETTE	2.50

LES SNACKS

CHIPS 30GR.	2.50
CHIPS 90GR.	5.00
TWIX, MARS, SNICKERS, CHOKITO, KITKAT	2.50
BALISTO, BOUNTY, MALTESERS, M&M'S, KÄGI FRET	2.50
TORINO, RAGUSA, BRANCHE OVO	3.00
BRANCHE CAILLER, KINDER BUENO, TOBLERONE	2.50
MINI PLAQUE OVO	3.-
OVO ROCKS	5.-
COQUIN/TARTELETTE DE LINZ/BÄRLI-BIBER	3.-
BONBONS SUCRÉS OU ACIDULÉS 100GR	3.50
BONBONS STICKS ET BELTS 90GR	2.50

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

LE SCHUSS BAR

SLOPE FOOD

BOISSONS CHAUDES

CAFÉ / EXPRESSO / RISTRETTO / THÉ	4.20
DOUBLE EXPRESSO	5.20
PUNCH / THÉ CANNELLE	4.50
LAIT CHAUD	4.00
CAPPUCCINO / RENVERSÉ / CHOCOLAT CHAUD / OVO	4.80
LATTE MACCHIATTO	5.50
CAFÉ VIENNOIS / CHOCOLAT CHAUD VIENNOIS	5.50
VIN CHAUD	5.50
CAFÉ MONTAGNARD <i>Pruneau/Pomme/liq. noisette</i>	8.50
CAFÉ WEISSHORN	10.00
<i>Chantilly + Amaretto/Williamine/Abricotine ou Bailey's</i>	
CHOCOLAT WEISSHORN <i>Chantilly+Grand Marnier</i>	10.00
SWISSROCK <i>Café / Espresso</i>	7.50
GRINCH <i>Thé vert + vodka verte + Sucre</i>	8.00

MINÉRALES

	2dl	25cl	3dl	5dl
VERRES EAU			1.00	
SIROP ENFANT	2.00			
EAU PLATE OU GAZEUSE FILTRÉ DE SOREBOIS			3.00	4.00
SIROP EAU FILTRÉ PLATE OU GAZEUSE			3.50	4.50
THÉ FROID CITRON / SINALCO COLA / SINALCO COLA ZÉRO / SINALCO / RIVELLA ROUGE / CITRON / JUS DE POMME			4.50	5.50
JUS DE FRUITS OPALINE		5.00		
SCHWEPPE / BITTER		5.00		
RED BULL CLASSIC, WINTER, SUGARFREE		5.50		
ELMER GAZ OU NATURE PET 50CL				5.00
MINÉRALE PET 50CL				5.50

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

LE SCHUSS BAR

SLOPE FOOD

BIÈRES

	33cl	3dl	37,5dl	5dl
BIÈRE SANS ALCOOL / CITRON	5.00			
BIÈRE PRESSION		4.50		7.00
BIÈRE PRESSION LIMONADE		4.80		7.30
BIÈRE DE SAISON		5.00		8.00
BIÈRE M.VICE		5.00		8.00
BIÈRE VALAISANNE	6.50			
BIÈRE ELÉGANTE			6.50	
BIÈRE ECHAPPÉE			7.50	
BIÈRE WHITEFRONTIER CANETTE (M.VICE / LOG-OUT/ AMOR FATI/ PILLOW)	7.50			

APÉRITIFS

PROSECCO	1DL	8.50
PASTIS / RICARD	4CL	6.00
SUZE	4CL	6.00
MARTINI BLANC / ROUGE / PORTO	4CL	6.00
CAMPARI	4CL	7.00

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

LE SCHUSS BAR

SLOPE FOOD

LES VINS

	1dl	3.75dl	5dl	7.5dl
BLANC				
FENDANT DOMAINES ROUVINEZ	4.50		22.00	
BLANC DES REINES C.BETRISEY		20.50	27.00	38.00
JOHANNISBERG GILLIARD	5.00		25.00	
JOHANNISBERG MONNET CAVE DU VIEUX VILLAGE				41.00
ROSÉ				
DOLE BLANCHE ROUVINEZ	5.00		25.00	
ROUGE				
PINOT NOIR ROUVINEZ	5.00		25.00	
GAMAY HURLEVENT C.FAVRE				39.00
SANG DE REINES C.BETRISEY		21.00	28.00	41.00

DIGESTIFS

AMARETTO	4CL	7.00		
BAILEY'S	4CL	7.00		
LIMONCELLO	4CL	6.00		
ABRICOTINE MORAND	4CL	8.00		
CALVALAIS	4CL	8.00		
WILLIAMINE MORAND	4CL	8.00		
MIRABELLE MORAND	4CL	8.00		
GRAPPA	4CL	7.00		
GÉNÉPI	4CL	7.00		
VIEILLE PRUNE	4CL	8.50		
PRUNEAU	4CL	6.00		
POMME	4CL	6.00		

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande